Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2013 № 42 «Об установлении земельного налога на территории Кручено-Балковского сельского поселения»

	Принято
Собранием депутатов

	30 сентября 2016 года

В соответствие с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации,  Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2013 № 42 «Об установлении земельного налога на территории Кручено-Балковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с  01.07.2016 года.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                             О.Н. Востригина

с. Крученая Балка
30 сентября 2016 года
№ 11